

Key Fact Statement for Deposit Accounts

ڈپازٹ اکاؤنٹس کیلئے بنیادی حقائق کا اسٹیٹمنٹ

Habib Metropolitan Bank Ltd. حبیب میٹروپولیٹن بینک لمیٹڈ،	Date تاریخ	(to be filled by branch) (برانچ کی جانب سے پُر کیا جائے گا)
Branch _____ برانچ	IMPORTANT: Read this document carefully if you are considering opening a new account. It is available in English and Urdu. You may also use this document to compare different accounts offered by other banks. You have the right to receive KFS from other banks for comparison.	
City _____ شہر	اہم: اگر آپ نیا اکاؤنٹ کھولنے پر غور کر رہے ہیں تو اس دستاویز کو غور سے پڑھیں۔ یہ انگریزی اور اردو دونوں زبانوں میں دستیاب ہے۔ آپ اس دستاویز کو دوسرے بینکس کی طرف سے پیش کردہ مختلف اکاؤنٹس کا موازنہ کرنے کیلئے بھی استعمال کر سکتے ہیں۔ آپ موازنہ کیلئے دوسرے بینکس سے بھی بنیادی حقائق کا اسٹیٹمنٹ (کے ایف ایس) حاصل کرنے کا حق رکھتے ہیں۔	

Account Types & Salient Features:

This information is accurate as of the date above. Services, fees may change on half yearly basis and profit rates may change on monthly basis. For updated Fees/charges, you may visit our website or visit our branches.

اکاؤنٹ کی اقسام اور نمایاں خصوصیات:

یہ معلومات اوپر درج تاریخ کے مطابق درست ہیں۔ خدمات، فیس، شرح سود اور منافع کی شرح ماہانہ بنیاد پر تبدیل ہو سکتی ہے۔ اپ ڈیٹڈ فیس/چارجز/سروسز کے لیے، آپ ہماری ویب سائٹ وزٹ کر سکتے ہیں یا ہماری برانچ پر تشریف لاسکتے ہیں۔

اسلامک

Particulars تفصیلات		SIRAT ROSHAN DIGITAL ACCOUNT صاراٹ روشن ڈیجیٹل اکاؤنٹ			
		NRVA CURRENT ACCOUNT (SUBHEAD NON-RESIDENT 29330)	NRVA SAVING ACCOUNT (SUBHEAD NON-RESIDENT 29342)	FCVA CURRENT ACCOUNT (SUBHEAD RESIDENT 29328 NON-RESIDENT 29329)	FCVA SAVING ACCOUNT (SUBHEAD RESIDENT 29339 NON-RESIDENT 29340)
		NRVA کرنٹ اکاؤنٹ (سب ہیڈ غیر رہائشی 29330)	NRVA سیونگ اکاؤنٹ (سب ہیڈ غیر رہائشی 29342)	FCVA کرنٹ اکاؤنٹ (سب ہیڈ رہائشی 29328-29329)	FCVA سیونگ اکاؤنٹ (سب ہیڈ رہائشی 29339-29340)
Currency کرنسی		PKR روپے	PKR روپے	USD, GBP & EURO امریکی ڈالر، پاؤنڈ اور یورو	USD, GBP & EURO امریکی ڈالر، پاؤنڈ اور یورو
Minimum Balance for Account اکاؤنٹ کیلئے کم سے کم بیلنس	To open کھولنے کیلئے	None کوئی نہیں	None کوئی نہیں	None کوئی نہیں	None کوئی نہیں
	To keep برقرار رکھنے کیلئے	None کوئی نہیں	None کوئی نہیں	None کوئی نہیں	None کوئی نہیں
Account Maintenance Fee اکاؤنٹ برقرار رکھنے کی فیس		None کوئی نہیں	None کوئی نہیں	None کوئی نہیں	None کوئی نہیں
Is Profit Paid on account Subject to the applicable tax rate کیا اکاؤنٹ پر ادا کیا جانے والا منافع قابل اطلاق شرح ٹیکس سے مشروط ہوتا ہے		No نہیں	Yes ہاں	No نہیں	Yes ہاں
Expected Profit Rate (%) متوقع شرح منافع (%)		N/A ناقابل اطلاق	Individual Rate: 7.14% انفرادی شرح: 7.14%	N/A ناقابل اطلاق	USD 0.80% p.a. GBP 0.80% p.a. Euro 0.80% p.a. USD امریکی ڈالر 0.80% سالانہ GBP پاؤنڈ 0.80% سالانہ Euro یورو 0.80% سالانہ
Profit Payment Frequency منافع کی ادائیگی کی فریکوئنسی		N/A ناقابل اطلاق	Half Yearly ششماہی	N/A ناقابل اطلاق	Half Yearly ششماہی
Example مثال		N/A ناقابل اطلاق	On each Rs. 100K you can earn Individual Rs 3,570/- (excl. WHT) on half yearly basis ہر 100,000 روپے پر آپ انفرادی 3,570/- روپے (WHT کے علاوہ) ششماہی بنیاد پر کمائیں گے	N/A ناقابل اطلاق	On each \$/£ 100K you can earn \$/£ 400/- (excl. WHT) on half yearly basis 100,000 \$/£ پر \$/£ 400/- (WHT کے علاوہ) ششماہی بنیاد پر
Premature/Early Encashment/Withdrawal Fee قبل از وقت/جلدی انکیشمینٹ/وڈ ڈرال فیس		N/A ناقابل اطلاق	N/A ناقابل اطلاق	N/A ناقابل اطلاق	N/A ناقابل اطلاق